
 
 

1 
 

Sp. zn.: CN/285/CN/14 
  Č.j.: 7377/14/CN 

 
 
 
 

 
 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

 
„Dodávka obědů“ 

 

 

 

 

 
 

 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

 

 

V souladu s § 38 zákona vydává zadavatel tuto výzvu: 



 
 

2 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

1.1. Zadavatel 

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 
 
Se sídlem:     Stod, 28. října 377, PSČ 333 01 
IČO:     48333841 
Zastoupený:    Mgr. Radomírem Bednářem, ředitelem 
Tel.:    +420 377 183 339  
 
Kontaktní osoba zadavatele: Danuše Levorová  
Tel.: +420 377 183 368  
E-mail:    dana.levorova@cssstod.eu 
 

1.2. Administrátor (pověřená osoba):  

 
Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

 
Se sídlem:    Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň 
IČ:      72046635 

      Zastoupená:    Ing. Jiřím Heranem, ředitelem  
      Tel.:    +420 377 224 260 

 
      Kontaktní osoba:   Mgr. Lucie Moulisová 
      Tel.:    +420 777 357 971 
      E-mail:    lucie.moulisova@cnpk.cz 
 
 
Pověřená osoba zadavatele je na základě smlouvy o zastoupení zmocněna zadavatelem 
k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů 
rozhodovacích uvedených v § 151 zákona. 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
2.1. Druh veřejné zakázky 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona, § 25 zákona a § 38 zákona. 

2.2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka obědů (vaření, rozvoz a dovoz obědů do 
domácností) pro klienty a zaměstnance zadavatele. 
 



 
 

3 
 

Obědy budou dodávány každý den (v den konzumace / spotřeby) včetně sobot, nedělí a 
svátků podle objednávek klientů a zaměstnanců zadavatele, v čase nejpozději do 11:15 
hodin. 
 
Zadavatel požaduje výběr minimálně ze dvou polévek a minimálně ze 4 jídel, z nichž jedno 
musí být odlehčené (dieta), podle jídelníčku zaslaného předem na kalendářní týden. 
 
Pro dodávku obědů budou použity termoporty a jídlonosiče zadavatele. 
 
Dodávky obědů budou realizovány dle následujícího harmonogramu: 
 
Odběr obědů I. etapa od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2016 
 
Odběr obědů ve dnech sobota a neděle a ve svátcích 
 

1. 28. října 377, Stod  - hlavní budova 

SO - NE denně 70 obědů – 9 termoportů 
28.října 377, Stod 

SO - NE  denně až 18 obědů – jídlonosiče 
2. Komenského nám.856 

SO - NE až 19 obědů – jídlonosiče 
 

Celotýdenní odběr obědů 
 

1. K Háječku, Stod, pozemek parc. č. 1369/25* 

  3 domy  celkem až 24 obědů  

PO – NE 3 termoporty 
 

2. Na Terasách, Holýšov, pozemek parc.č. 1127/4* 

3 domy celkem až 24 obědů  

PO – NE  3 termoporty 
 
Odběr obědů ve dnech pondělí až pátek 
 

1. Nýřany, Osvobozených politických vězňů, pozemek parc.č. 2014/31* 

2 domy celkem až 14 obědů 

PO – PÁ – 2 termoporty 
 

2. Dnešice, č.p.18 2 domy celkem až 14 obědů 

PO –PÁ – 2 termoporty 
 

Předpokládaný odběr obědů II. etapa od 1. 12. 2015 do 31. 12. 2016 
 
Odběr obědů ve dnech pondělí až pátek 
 

1. Vejprnice, Línská 67   1 dům celkem až 6 obědů  



 
 

4 
 

PO – PÁ  - 1 termoport 
 

2. Tlučná, U Vlečky 625   1 dům až 6 obědů 

PO – PÁ – 1 termoport 

 

3. Tlučná, Vrchlického 178 1 dům až 6 obědů 

PO – PÁ – 1 termoport 

 

4. Chotěšov, Dobřanská 6 1 dům 3 domácnosti až 15 obědů 

PO – PÁ – 3 termoporty  

*Pozn. U těchto domácností se jedná o novostavbu – číslo popisné bude písemně oznámeno 
po jeho přidělení. 
 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 

2.3. Předpokládaná hodnota 

 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 4 976 250,- Kč bez DPH 

 

Uvedená cena je cenou maximální. V případě, že zájemce ve své nabídce předloží cenu 
vyšší, než výše uvedenou, bude jeho nabídka vyřazena ze zadávacího řízení a zájemce 
zadavatelem následně vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

3. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy.  
 
Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh bude stejně jako veškeré dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám uveřejněna neomezeným a dálkovým přístupem 
v elektronickém nástroji E-ZAK na profilu této veřejné zakázky - 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_3121.html. 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě nebo v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
 

4.1. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky podávejte nejpozději do 30. 10. 2014 do 10:00 hodin. 



 
 

5 
 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se dle § 71 odst. 5 zákona 
pohlíží, jako by nebyly podány. Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

4.2. Místo podání nabídek 

4.2.1 Podání nabídek v listinné podobě 

 

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené názvem „Dodávka 
obědů“ a dovětkem „Neotevírat“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné 
zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 nebo 6 zákona, kontaktní e-mail a IČO zájemce. 

 
 
 

Nabídky může zájemce doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu: 
 

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 
318 00 PLZEŇ 
Česká republika 
 

Pozn.: Sídlo Centrálního nákupu se nachází v areálu SOU elektrotechnického, Vejprnická 
663/56, pavilon 5 (budova Policie ČR), 3. patro. 

 
V případě osobního podání je místem podání kancelář č. 1 (III. patro) Centrálního 
nákupu, příspěvkové organizace, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 na adrese Vejprnická 663/56 318 00, Plzeň. 

 
Provozní doba: 

• pondělí  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• úterý   8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• středa  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• čtvrtek  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

• pátek  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 14:00 hodin 

 
Nejpozději však doručí zájemce nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je 
dne 30. 10. 2014 do 10:00 hodin. Rozhodující je čas předání nabídky pověřené osobě, 
ne její předání poště (kurýrní službě). 
 

4.2.2 Elektronické podání nabídek 

 
Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v 
§ 149 zákona. Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Podává-li zájemce nabídku v elektronické podobě, 
musí být datová zpráva opatřena platným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu. 
 



 
 

6 
 

Elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat jménem či za zájemce.  
 
V případě podání nabídky v elektronické podobě podepsané elektronickým 
podpisem jiné osoby, musí být v nabídce přiložena plná moc, která ji k podání 
nabídky za zájemce opravňuje. 
 
Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či 
za zájemce, je nutné vložit jako součást nabídky do E-ZAK opatřené tímto podpisem 
v naskenované podobě. 
 
Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou 
max. velikost jednotlivých souborů si můžete ověřit v detailu veřejné zakázky po 
stisknutí tlačítka „Poslat nabídku“). Počet souborů, které se vkládají jako součást 
nabídky, není omezen. Podmínkou pro podání nabídky v elektronické podobě je 
dokončená registrace a přihlášení v E-ZAK. 
 
Zadavatel doporučuje zájemcům podat elektronickou nabídku následujícím způsobem: 

� formát souboru - .pdf  
� soubor bude označen tak, aby bylo jasné, že se jedná o nabídku na tuto 

veřejnou zakázku (tj. soubor bude označen minimálně názvem zakázky a 
názvem zájemce) 

� pokud bude souborů více než jeden, budou jednotlivé soubory očíslovány 
vzestupnou řadou, případně označeny názvem, o který dokument se jedná (př.: 
VZ_Název veřejné zakázky_Název zájemce_1 nebo VZ_Název veřejné 
zakázky_Název zájemce_1_Krycí list) 

� v případě komprimace souboru použije zájemce formát .rar nebo .zip 
 
 
Zájemce doručí nabídku v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek, což je dne 30. 10. 2014 do 10:00 hodin. 

 
Bližší informace o lhůtě, místu a způsobu podání nabídek jsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Zájemce je povinen v souladu s § 50 a násl. zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace 
následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je zájemce, který 
 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona, 
c) předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti podle 

§ 50 odst. 1 písm. c) zákona a 
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona  



 
 

7 
 

  
v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je stanovena nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 
 
Pro hodnocení je rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena v Kč bez 
DPH za modelový příklad - předpokládané množství dodaných obědů, tj. cena za 84 737 
obědů. 
 
Zájemce ocení jednotlivé položky uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace – krycím 
listu nabídky, a to jak cenu (bez DPH, samostatně DPH a včetně DPH) za 1 oběd, tak cenu 
za celkový počet obědů dle modelového příkladu (84 737 obědů), který je předmětem 
hodnocení. 
 
Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho zájemce. 

7. Zadávací lhůta 
 

Zadávací lhůta je lhůtou, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni. Zadávací 
lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu - dobu, po kterou je zájemce svojí nabídkou vázán 
v trvání 90 dnů.  

 
 

 
Ve Stodu dne 13. 10. 2014   
 
 
 
  

 
 
             ..................................................... 

                         Mgr. Radomír Bednář 
             ředitel  

Příloha: Zadávací dokumentace 


		2014-10-13T13:32:16+0200




